TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ&

         QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

     PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày...... tháng...... năm 20..

GIẤY ĐỀ NGHỊ

V/v Chuyển xuống bậc Trung cấp chuyên nghiệp

Kính gửi:
- Phòng Đào tạo

    - Ban Giáo dục chuyên nghiệp
Em tên là: ………………………………………….  MSSV : …………………………..
Sinh ngày ………. tháng …… năm sinh ………… Nơi sinh: ………………………….
Lớp: …………………………Khoa: ……………………Khóa: ……………………….

Điện thoại: …………………………… Email: ………………………………………….
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………………
Xã (Phường)…………..…Huyện (Quận) ……………..……Tỉnh (TP) …………………
Kết quả học tập trong năm học 2011 – 2012, em thuộc diện buộc thôi học.

Sau khi xem xét các quy định của Nhà trường, em kính đề nghị Nhà trường cho em được chuyển xuống học hệ Trung cấp chuyên nghiệp, ngành Kế toán từ Năm học 2012 – 2013.
Rất mong nhận được sự chấp thuận của nhà trường.

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng …. năm 20  . . .

Ký và ghi rõ họ tên

……………………………………………………
PHẦN XÉT DUYỆT CỦA TRƯỜNG

Cán bộ kiểm tra: □ Đủ điều kiện;
□ Không đủ điều kiện.

Ý kiến khác: …………………………………………………………………………...
Ký tên:
Lãnh đạo Ban Giáo dục chuyên nghiệp: …………………… ngày …. tháng…… năm ……

MẪU: 15 - ĐT